



اخبار

مدیر کل روابط عمومی و بین الملل شهرداری تبریز:

ذات فعالیت‌های روابط عمومی، حساس و در عین حال مظلوم است

تبریز - اسد فلاح: مدیر کل روابط عمومی و بین‌الملل شهرداری تبریز بر تیریز بر بهره گیری از تجارب اجرایی و استفاده از راهکارها و ایده‌های موثر تاکید کرد.



سعید حاجی زاده در مراسم تکریم و معارفه مدیر کل روابط عمومی و بین الملل شهرداری تبریز، ذات فعالیت های روابط عمومی را حساس، سنگین و در عین حال مظلوم عنوان و از آن به عنوان ویرترین فعالیت های شهرداری یاد کرد. مدیر کل روابط عمومی و بین الملل شهرداری در خصوص مسئولیت سنگین و خطیر اداره کل در رویداد تبریز ۲۰۱۸ بر تداوم روند همکاری صمیمانه و شبانه روزی اعضای مجموعه تاکید کرد.

حاجی زاده، نهاد روابط عمومی را به عنوان پل ارتباطی بین شهروندان و سازمان عنوان کرد و افزود: حوزه روابط عمومی به جهت ضرورت انعکاس مناسب فعالیت های گسترده مجموعه بزرگ شهرداری تبریز و نیز ارتباط مستقیم با شهروندان بسیار حساس و با اهمیت بوده و انجام احسن این وظیفه خطیر، نیازمند همدلی همه کارکنان روابط عمومی است. لازم به ذکر است در این مراسم از تلاش‌های عمادی قدرانی و سعید حاجی زاده به عنوان مدیر کل روابط عمومی و بین‌الملل شهرداری تبریز معرفی شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد

راهبرد جدید برق منطقه‌ای برای مقابله با ریزگردها

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: تاکنون از جمله راهبردهای اصلی مقابله با ریزگردها تعویض مقره های سرامیکی آلوده با مقره های سیلیکونی بوده که با بررسی های علمی انجام شده به راه حل دیگری همزمان با تعویض مقره ها برای دوام و پایداری بیشتر آنها دست پیدا کردیم. محمود دشت بزرگ افزود: راهبرد جدید استفاده ترکیبی از مقره های سیلیکونی و نیز زنجیر مقره های سرامیکی نظیف شده است. وی ادامه داد: از آنجایی که تبدیل تمام مقره های سرامیکی به سیلیکونی امکان مخاطرات بالقوه ای به همراه دارد بنابراین، انتخاب این راهبرد ضروری به نظر می رسد و باعث پایداری بیشتر شبکه و توانمندی آن در مقابل عوامل غیرقابل پیش بینی تهدید کننده شبکه برق خواهد بود. دشت بزرگ تصریح کرد: در این راهبرد علاوه بر تعویض تعدادی از مقره های سرامیکی با سیلیکونی، زنجیره مقره سرامیکی آلوده پس از جداسازی از دکل در کارگاه مونتاژ و بشقاب های آن جدا شده و تک تک مورد تمیز کاری و کنترل قرار می گیرند که پس از اطمینان از سلامت آنها، مجدداً مونتاژ و برای قرار گرفتن در شبکه آماده می شوند. وی اظهار داشت: چنین زنجیر مقره های به دلیل نداشتن جرم های متراکم در شیرهای بشقاب های مقره ، در صورتی که در معرض ریزگردهای آلاینده قرار گیرند، با شستشوی ساده امکان رفع آلودگی آنها وجود دارد و نیازی به تعویض نخواهد داشت. دشت بزرگ تصریح کرد: آلودگی هوا و وجود ریز گردها در استان خوزستان بر روی سطوح مقره‌های سرامیکی تاثیر نامطلوبی می گذارند که با توجه به اینکه مقره‌های خطوط انتقال از تجهیزات اصلی شبکه‌های برق هستند انتخاب نوع و جنس مقره برای هر منطقه، از موارد مهم در پایداری خط و در نتیجه شبکه محسوب می شود.

در ۹ ماهه ابتدای امسال انجام گرفت

اجرای بیش از ۹۰۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز در استان آذربایجان شرقی

تبریز - لیلیا پاشائی: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی از اجرای بیش از ۹۰۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز در ۹ ماهه سال جاری در شهرها و روستاهای این استان خبر داد.



سیدرضا توحیدی با اعلام این خبر افزود: از مجموع ۹۰۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز اجرا شده در ۹ ماهه سال جاری ۱۲۲ کیلومتر در

شهرهای استان و ۷۳۳ کیلومتر در سطح روستاهای استان اجرا شده است. وی از رشد در صدی اجرای شبکه گذاری گاز نسبت به سال قبل خبر داد و افزود: با توجه به اینکه اکثر روستاهای پایبامنده گازسانی نشده سابقه المعبور و مناطق دور افتاده روستایی هستند اما با همت مجموعه همکاران سختکوش شرکت گاز استان نسبت به سال قبل از رشد در صدی اجرای شبکه گذاری گاز برخوردار هستیم . مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: با اجرای بیش از ۹۰۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز حدود ۵۰۰۰۰ مشترک شهری و روستایی در نه ماهه سال به مشترکین شرکت گاز استان اضافه شده است .

وی با تشریح وضعیت گازرسانی در سطح استان افزود: هم اکنون ۱۰۰ درصد خانوار شهری و بیش از ۹۲ درصد خانوار روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند که با احتساب به ثمر رسیدن پروژه های فعال گازرسانی در ۲۰۲ روستای استان و روستاهای آماده انتخاب پیمانکار این رقم به ۹۸ درصد خواهد رسید . وی در ادامه کل حجم شبکه گذاری گاز در سطح استان را بالغ بر ۱۹۷۴۲ کیلومتر اعلام کرد و افزود: ۶۲ شهر و ۱۸۲۲ روستای استان با تحت پوشش قرار دادن بیش از ۱۵ میلیون مشترک از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.

کسب رتبه دوم برق باختر در بین شرکت های برق منطقه‌ای سراسر کشور

اراک - در ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجایی سال ۱۳۹۵، شرکت برق منطقه‌ای باختر ضمن کسب عنوان برتر در شاخص های اختصاصی و عمومی در سطح استان هم کزی بر اساس اعلام شرکت تواتیر موفق به احراز رتبه دوم در بین شرکت های برق منطقه ای سراسر کشور گردید. رضا بهرامی معاون منابع انسانی این شرکت ضمن اعلام مطلب فوق بیان داشت: ارزیابی جشنواره شهید رجایی به منظور سنجش موفقیت دستگاه ها جهت تحقق اهداف، وظایف و تکالیف محول شده در نقشه راه اصلاح نظام اداری، توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی و با نظارت سازمان امور اداری و استخدامی کشور برگزار می شود و حضور موفق در این جشنواره نشان دهنده بهبود عملکرد واحدها و بالا بودن سطح کیفی خدمات شرکت می باشد و می تواند مبنای مناسبی جهت مقایسه عملکردها و رقابت سازنده بین مدیران ها شود. ایشان در پایان اظهار داشت: این مهم میسر نمی شد جز با همکاری و مساعدت تمامی همکاران در واحدهای مختلف شرکت و امید است با تعریف پروژه های بهبود و پیگیری مستمر اهداف و سنجش عملکرد واحدهای تحت نظر، شرکت برق منطقه ای باختر در ارزیابی آتی در جایگاه بالاتری قرار گیرد



رئیس دانشگاه محقق اردبیلی:

تعداد اعضای هیات علمی این دانشگاه نسبت به سال ۹۲، افزایش ۴۶ درصدی نشان می دهد



با اشاره به تعداد دانشجویان روزانه و شبانه سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری در سال های ۹۲ و ۹۶ افزود: سال

اردبیل - سید فیروز یعقوبی: گودرز صادقی اعلام این خبر افزود: در پایان سال ۹۲ تعداد اعضای هیات علمی دانشگاه ۲۵۷ نفر بود که این تعداد در سال جاری به ۳۷۶ نفر افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه ۳ نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه در سال ۹۲ دارای مرتبه علمی استناد تمام بود، تصریح کرد: این تعداد در سال جاری به ۳۲ نفر افزایش یافته است که رشد ۱۰ برابری را نشان می دهد. رئیس دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه تعداد اعضای هیات علمی با مرتبه علمی مریی کاهش ۵۰ درصدی نسبت به سال ۹۲ نشان می دهد، گفت: در سال ۹۲ تعداد اعضای هیات علمی با مرتبه علمی مریی ۵۲ نفر بود که این تعداد در سالجاری به ۲۶ نفر کاهش یافته است که حاصل ادامه تحصیل بیشتر آنها در مقطع دکتری و نیز ارتقای تعدادی از آنها در هیات ممیزه است. صادقی اضافه کرد: در سال ۹۲ تعداد دانشجویان دانشگاه محقق اردبیلی ۱۰ هزار و ۵۵۱ نفر بود که این تعداد در سالجاری به ۱۰ هزار و ۸۶۳ نفر افزایش یافته است و بنا بر این است که به جای توسعه کمی به کیفیت پرداخته شود و به جای افزایش دانشجویان، افزایش هیات علمی و اصلاح نسبت اسناد به دانشجو هدف بوده است. رئیس دانشگاه محقق اردبیلی

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تبریز:

«آرمان شهر آباد» با حضور مستمر شهروندان محقق می شود

تبریز - ماهان فلاح: مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز بر اهمیت اجرای هر چه بیشتر برنامه‌های فرهنگی و مشارکت شهروندان در توسعه پربایی این اقدامات تاکید کرد.

علی مدبر پارک های تبریز را یکی از برجسته‌ترین فضاها برای فعالیت‌های فرهنگی عنوان کرد و گفت: برنامه‌ریزی جهت برای نمایشگاه‌های گل و گیاه، مسابقه‌های فرهنگی، جشنواره‌های شهروندی ... از این پس مهم ترین رویکردهای فرهنگی در این مجموعه است. مدبر با اشاره به ضرورت مشارکت‌دهی

هر چه بیشتر شهروندان در اجرای این برنامه‌ها، اظهار داشت: بی شک آرمان دست یافتن به شهری آباد و زیبا بدون حضور مستمر شهروندان تحقق نمی یابد. وی خاطر نشان کرد: دو مقوله زیباسازی و فضای سبز با تلفیق مناسب در کنار یکدیگر می توانند جلوه هایی منحصر بفرد را در سطح شهر رقم بزنند. مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز این اقدام را امری خوش یمن در رویداد تبریز ۲۰۱۸ دانست و گفت: بدون تردید در تبریز ۲۰۱۸ توجه به زیبایی و طراوت شهری و پدید آوردن منظری بدیع، بسیار شمرثمر است. مدبر خاطر نشان کرد: با توسعه و ادغام دو سازمان زیباسازی و فضای سبز، از این پس فعالیت‌های این حوزه نیز گسترش پیدا کرده و طیف وسیع تری از برنامه‌های شهر و شهروندی را در بر می گیرد.

مدیر منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان مطرح کرد

اهتمام جدی نفت به گسترش فرهنگ ورزش در سطح جامعه

رشته ی فعال ورزشی در این شرکت وجود دارد افزود : از این تعداد، آقایان در ۱۷ رشته ورزشی و بانوان نیز در ۱۱ رشته ورزشی فعالیت می کنند. وی تصریح کرد : این فعالیت ها در رده های سنی مختلف از نونهالان تا بزرگسالان و رشته های مختلف ورزش همگانی و قهرمانی و حضور در لیگ های مختلف استانی ، منطقه ای و کشوری انجام می شود . نصیریان دوست ادامه داد : با توجه به تاکید عالی پور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و



رئیس دانشگاه آزاد اردبیل: معماری پاسخ به نیاز خودشکوفایی انسان است

اردبیل - خبرنگار ابتکار: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل گفت: «در سلسله نیازهایی که برای بشریت ترسیم شده می توان معماری را پاسخ به نیاز خودشکوفایی و زیباشناختی انسان دانست.» اسحاق رسولی در سمینار تخصصی معماری انسان‌گرا که در سالن اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل برگزار شد اظهار کرد: در واقع معماری انسان‌گرا به نیازهای انسان در معماری و ساخت و ساز آمیخته با فرهنگ مناطق تاکید دارد و معماران می توانند هویت فرهنگی را در سازه ها بیان کنند.» وی تصریح کرد: «معماری انسان‌گرایانه اگر در تعریف فرهنگ ما و در پاسخ به نیازهای اصیل ما باشد.» رسولی با اشاره به اینکه متخصصین حوزه ساختن شهری زیباتر موثر عمل کنند افزود: «انسان همیشه به دنبال زیبایی نگری در معماری ما قابل مشاهده است.» وی تاکید کرد: «مسکن و فضاهای شهری تنها مکانی برای سرپناه و سکونت‌گاه نیست بلکه در ایجاد این مکان‌ها آمال و آرزوها و شخصیت انسان‌ها متبلور شده است.»

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی:

تعداد دانشجویان مقطع کارشناسی ۸ هزار و ۲۵۳ نفر بود که در سالجاری به ۷ هزار و ۳۵۷ نفر کاهش یافته است و تعداد دانشجویان کارشناسی ارشد از هزار و ۹۷۳ به ۲ هزار و ۸۸۳ نفر افزایش یافته که رشد ۵۰ درصدی نشان می دهد و تعداد دانشجویان دکتری هم از ۳۲۵ نفر در سال ۹۲ به ۶۲۳ نفر در سالجاری افزایش یافته که افزایش دو برابری داشته است، با وجود تعداد زیادی شعبات دانشگاه های دیگر، دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان تنها دانشگاه دولتی سراسری، پرداخت به تحصیلات تکمیلی را در اولویت قرار داده است. وی با اشاره به تعداد رشته های دایر در سال های ۹۲ و ۹۶ اظهار کرد: تعداد رشته های دایر کارشناسی از ۵۹ رشته در سال ۹۲ به ۷۲ رشته در سال ۹۶ افزایش یافته و تعداد رشته های دایر در کارشناسی ارشد از ۸۴ رشته به ۹۷ رشته افزایش یافته و تعداد رشته های دکتری از ۴۰ رشته در سال ۹۲ به ۵۹ رشته در سال ۹۶ افزایش یافته است.

رئیس دانشگاه محقق اردبیلی اضافه کرد: مجموع بودجه عمومی این دانشگاه عم از اعتبارات هزینه‌ای، تملک دارایی و درآمد های اختصاصی از ۵۰ میلیارد و ۷۹۱ میلیون تومان در سال ۹۲ به ۱۱۴ میلیارد تومان و ۴۲۲ میلیون تومان افزایش یافته که رشد ۱۲۵ درصدی نشان می دهد



مشی عنوان شده ، در مواردی که به عملیات تولید و فعالیت های صنعتی این شرکت خللی وارد نکنند از تیم های غیر شرکتهی نیز با واگذاری سروس های رفت و برگشت درون استانی -زمین تمرین و مسابقه - تجهیزات امنی و غیره حمایت کامل داشته و خواهیم داشت تا هاهم با هم بتوانیم در خصوص جذب نوجوانان و جوانان به سمت ورزشش که موجب نشاط و شادابی جامعه و پرهیز از انحرافات می شود نقشی موثر و مفید ایفا کنیم .

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۰۳۳۶-۰۸-۰۰۰۳۱۸-۱۳۹۶۰۰۰۰ هیأت اول انوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبتی حوزه ثبت ملک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سلمان پشنگار رودسری فرزند نعمت بشماره شناسنامه ۲۴۲ شماره از رودسیر در شندناگ یکپاک خانه و محوطه به مساحت ۴۲۴۳۴ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۷۵ فرعی در قسمت از باقیمانده قطعه ۶۵۹ تفکیکی از ۲۹۲ اصلی واقع در شهر رودسیر در بخش ۲۹ گیلان خربهراری از مالک رسمی نعمت پشنگار رودسری (به استناد سند قطعی شماره ۱۸۲۱۵ مورخه ۵۵/۹/۷۷ دفتر ۷۹، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اعتراضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۰/۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۰/۲۳
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسیر: حسنعلی پاک مهر
م/الف: ۷۵۰
م/ب: ۱۰۳۵۰

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۰۵۱۶-۰۸-۰۰۰۳۱۸-۱۳۹۶۰۰۰۰ هیأت اول انوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبتی حوزه ثبت ملک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هادی موسی زاده زرگی و محمدرضا محمدنور الشنگک فرزندان حسین و بیسی بشماره شناسنامه ۶۱ و ۲ شماره از رحیم آباد به شماره ملی ۳۳۵۲-۳۱۹۶۰-۴۲۱۹۸-۰۷۷۵۱-۶۲۱۹۸ در شندناگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی (ساختمان) به مساحت ۲۲۹۹۴ مترمربع (مشارقا بالنسبه) پلاک ۱۳۶۶ فرعی از ۱۶۴ اصلی مقروص و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در فریه رحیم آباد خربهراری از مورد مالکیت سازمان اموال و املاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اعتراضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۰/۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۰/۲۳
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسیر: محمدجواد سکریم
م/الف: ۷۵۱
م/ب: ۱۰۳۵۱

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۰۳۵۲۸-۰۸-۰۰۰۳۱۸-۱۳۹۶۰۰۰۰ هیأت اول انوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبتی حوزه ثبت ملک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رابعه زینبی فرزند فضل اله بشماره شناسنامه ۲۱۷ شماره از فرزون در شندناگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۶۰۰۰۱۳۸ مترمربع به پلاک ۸۹۲ فرعی مجزی از شده از پلاک ۳۹۶ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در بلانم در بخش ۲۹ گیلان خربهراری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اعتراضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۰/۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۰/۲۳
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسیر: حسنعلی پاک مهر
م/الف: ۷۵۱
م/ب: ۱۰۳۵۲

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۰۳۵۲۸-۰۸-۰۰۰۳۱۸-۱۳۹۶۰۰۰۰ هیأت اول انوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبتی حوزه ثبت ملک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رابعه زینبی فرزند فضل اله بشماره شناسنامه ۲۱۷ شماره از فرزون در شندناگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۶۰۰۰۱۳۸ مترمربع به پلاک ۸۹۲ فرعی مجزی از شده از پلاک ۳۹۶ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در بلانم در بخش ۲۹ گیلان خربهراری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اعتراضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۰/۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۰/۲۳
رئیس ثبت اسناد و املاک رودسیر: حسنعلی پاک مهر
م/الف: ۷۵۱
م/ب: ۱۰۳۶۹



طی حکمی از سوی مجید شایسته رئیس فدراسیون تنیس کشور، علیرضا قانندیان به عنوان رئیس هیئت تنیس منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش در حکم رئیس فدراسیون تنیس کشور به علیرضا قانندیان آمده است: با عنایت به سوابق، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به سمت رئیس هیئت تنیس منطقه آزاد کیش منصوب می شوید. مجید شایسته در بخش دیگری از حکم خود آورده است: با اتکا به عنایت خاوندستعمال و با بهره گیری از امکانات بالقوه و منحصراً به فرد جزیره کیش به عنوان پایگاه بین‌المللی و استاندارد تنیس در سطح کشور و با همکاری متخصصان و دست اندر کاران این رشته ورزشی در منطقه آزاد کیش در انجام امور محوله موفق و مؤید باشید. یاد آور می شود علیرضا قانندیان رئیس جدید هیئت تنیس منطقه آزاد کیش در حال حاضر سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش می‌باشد.

انتصاب ایرج شرف زاده به عنوان رئیس هیئت تنیس روی میز منطقه آزاد کیش با حکم رییس فدراسیون تنیس روی میز کشور، ایرج شرف زاده به عنوان رئیس هیئت تنیس روی میز منطقه آزاد کیش منصوب شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، مهرداد علی قارنداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشور طی حکمی ایرج شرف زاده را به عنوان رئیس هیئت تنیس روی میز منطقه آزاد کیش منصوب کرد. در حکم رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشور خطاب به شرف زاده آمده است: با توجه به تعهد و تجارب جنابعالی و بنا به پیشنهاد دبیر شورای ورزش منطقه آزاد کیش به عنوان رئیس هیئت تنیس روی میز منطقه آزاد کیش منصوب می شوید. رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشور در بخش دیگری از این حکم ضمن ارتزوی توفیق روز افزون برای شرف زاده ایراز امیدواری کرده است وظایف محوله تحت نظارت مسئولان امر انجام شده و موجبات رشد و پیشرفت این رشته ورزشی با نشاط در سطح منطقه فراهم آید. یاد آور می شود ایرج شرف زاده در حال حاضر سرپرست روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش و عضو شورای شهر جزیره کیش است.